DRG
1/
02
 -
20
23
1
S

Flügelrad-Durchflussmesser Typ DRG
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Bestelldaten (Bestellbeispiel: DRG-1 1 05 G1 F300)
Messbereich
Blenden-
durchmesser
Typ Anschluss
Auswerteelektronik
Frequenzausgang
..F300 = Frequenzausgang,
Stecker M12 x 1
..F320 = Frequenzteiler 1:2,
Stecker M12 x 1
..F340 = Frequenzteiler 1:4,
Stecker M12 x 1
..F390 = Frequenzteiler 1...1/128,
Stecker M12x 1
Analogausgang
..L303 = 0-20 mA Ausgang, 3-Leiter,
M12 x 1 Stecker
..L342 = 4-20 mA Ausgang, 2-Leiter,
M12 x 1 Stecker
..L343 = 4-20 mA Ausgang, 3-Leiter,
M12 x 1 Stecker
..L442 = 4-20 mA Ausgang, 2-Leiter,
Stecker DIN 43 650
Kompaktelektronik*
..C30R = LED-Anzeige,
2 x Open Collector, PNP, Stecker M12 x 1
..C30M = LED-Anzeige, 2 x
Open Collector, NPN, Stecker M12 x 1
..C34P = LED-Anzeige, 4-20 mA,
1 x Open Collector PNP,
Stecker M12 x 1
..C34N = LED-Anzeige, 4-20 mA, 1 x
Open Collector NPN,
Stecker M12 x 1
Wasser
[l/min]
ca. Frequenz
[Hz] bei ME
[mm]
Standard
IG
Sonder
IG
0,5 - 12 120 6 DRG-1X05.. ..G1.. = G ⅛ ..N1.. = ⅛" NPT
0,5 - 25 217 6 DRG-1X10.. ..G2.. = G ¼ ..N2.. = ¼" NPT
1 - 30 217 8 DRG-1X15.. ..G2.. = G ¼ ..N2.. = ¼" NPT
1 - 30 190 7 DRG-1X15.. ..G4.. = G ½ ..N4.. = ½" NPT
2 - 45 215 8 DRG-1X20..
..G4.. = G ½
..G5.. = G ¾
..G6.. = G 1
..N4.. = ½" NPT
..N5.. = ¾ " NPT
..N6.. = 1" NPT
5 - 90 265 12 DRG-1X25..
..G4.. = G ½
..G5.. = G ¾
..G6.. = G 1
..N4.. = ½" NPT
..N5.. = ¾ " NPT
..N6.. = 1" NPT
5 - 140 116 16 DRG-1X30.. ..G5.. = G ¾ ..N5.. = ¾ " NPT
10 - 140 180 16 DRG-1X35.. ..G6.. = G 1 ..N6.. = 1" NPT
* Durchflussrichtung bitte im Klartext angeben.
Materialkombinationen (Bitte bei »Typ« Bestellcode anstelle des X einfügen)